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RESOLUCION de 24 de abril de 2019, de la Directora General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueban las listas de espera derivadas del co-
rrespondiente proceso selectivo de nuevo ingreso, para la provisiéon con caracter inte-
rino de puestos de trabajo correspondientes al Cuerpo de Funcionarios Superiores de
la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala de Facultativa Supe-
rior, Veterinarios de Administraciéon Sanitaria.

Concluidas las pruebas selectivas convocadas por Resolucion de 21 de junio de 2017 para
ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administracion de la Comunidad Auto-
noma de Aragén, Escala de Facultativa Superior, Veterinarios de Administracion Sanitaria, el
Tribunal de Seleccion ha confeccionado, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 38.1
del Reglamento de Provision de Puestos de Trabajo, en la redaccion dada por Decreto
118/2009, de 7 de julio, las listas de espera para la provisidon con caracter interino de puestos
de trabajo de dicha clase de especialidad.

En las listas de espera figuran incluidos los aspirantes que, habiendo manifestado su vo-
luntad de acceder a las mismas, han superado algun ejercicio del proceso selectivo.

A la vista de la propuesta elevada por el Tribunal de Seleccion y de conformidad con lo
dispuesto en el articulo 38.1 del Reglamento de Provisiéon de Puestos de Trabajo, segun re-
daccion dada por Decreto 118/2009, de 7 de julio, esta Direccién General resuelve:

Aprobar la lista de espera por provincias, que se incorpora como anexo a esta Resolucion,
confeccionada para la provision con caracter interino de puestos de trabajo de la Escala de
Facultativa Superior, Veterinarios de Administracion Sanitaria.

Contra la presente Resolucion que no pone fin a la via administrativa, podra interponerse
recurso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracién Publica, en el plazo de un
mes computado a partir del dia siguiente al de su publicacién en el “Boletin Oficial de Aragon”,
previo a la via judicial contencioso-administrativa, de conformidad con lo dispuesto en los ar-
ticulos 121y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun
de las Administraciones Publicas y en los articulos 54 y 58 de la Ley de la Administracion de
la Comunidad Auténoma de Aragén aprobada por Decreto Legislativo 2/2001, de 3 de julio, y
sin perjuicio de cualquier otro recurso que proceda en derecho.

Zaragoza, 24 de abril de 2019.
La Directora General de la Funcién Publica

y Calidad de los Servicios,
M.2 ARANTZAZU MILLO IBANEZ
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ANEXO

LISTAS DE ESPERA PARA LAS PROVINCIAS DE ZARAGOZA, HUESCA Y TERUEL, PARA CUBRIR

CON CARACTER INTERINO, PLAZAS DE LA ESPECIALIDAD, VETERINARIOS DE
ADMINISTRACION SANITARIA (OFERTA 2016)

2 Ejercicios Aprobados

Nombre

TOLON SALVADOR, MARIA TERESA
FERRUZ ALBA, ELENA

MARTIN ROMERO, NOEMI
SANJUAN LAHORGA, RAMONA
TOMAS GASCON, BEATRIZ

FELIZ DE VARGAS PASTOR, ELIFIO
JIMENEZ ALBERICIO, MARIA JOSE
CORTES GANET, JULIA MONTSERRAT
OBEA PUYANE, ANA BELEN
SACACIA CUEVAS, ANDREA
HERRANZ MARTINEZ, MARGARITA
FRANCIA RUIZ, ISABEL

PRAT MUNOZ, ESTHER

HERRANDO MURILLO, MARIA PILAR
SALVADOR GIMENO, BELEN

1 Ejercicio Aprobado

Nombre

AMIGOT MARZO, MARIA VICTORIA
RODRIGO DE FRANCIA, JOSE IGNACIO
PLOU MILLAN, MARIA ELENA

ABENIA TARRAMERA, ELSA

ORERA FRANCIA, EMILIO
AMONDARAIN ESPIN, MARIA ARRATE
MARTINEZ MADRE, BLANCA MARIA
ROMERO PAJUELO, FARAH

PEIRO VERDU, JUAN CARLOS

ORTIN SORIANO, IVAN

Puntuaciéon

Huesca

Teruel

25,48
25,27
24,12
23,23
22,83
22,00
21,87
21,71
21,57
21,26
21,17
21,15
20,98
20,91
20,63
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1 Ejercicio Aprobado

Nombre Puntuacién Huesca Teruel
PENDERS , JULIE LOUISE 11,70

ALCALDE MIGUEL, ADELA 11,62 S S
CARRERAS SARNAGO, MARIA DEL MAR 11,54 S

LOPEZ CORTES, SAMANTHA 11,40 S S
HERNANDEZ PALACIOS, RAUL 11,36 S S
CERVERA MARTINEZ, DAVID 11,27

DEZA DEL OLMO, OSCAR 11,22 S S
ARA LAPLANA, ANA CRISTINA 11,20

MILLAN SOBRINO, BERTA 11,12 S S
FAJO PASCUAL, MARIA ISABEL 10,97 S S
FERRER RODRIGUEZ, CARMEN MARIA 10,96 S S
ANADON SERRATE, PALOMA 10,95 S S
RODRIGO ARTIGAS, VICTOR 10,86 S S
FUENTES LABAYRU, PALOMA 10,70 S S
PASCUAL ALONSO, MARIA 10,43

BURILLO DE PEDRO, MARIA JOSE 10,39 S S
SIERRA LARROSA, RICARDO 10,37 S S
MONFORTE CAMPILLO, CLARA 10,30 S S
BUESA ESCAR, SARA 10,30 S

BALAGUER DELGADO, LUCIA 10,24 S S
GINER RIBERA, JOSE MARIA 10,23 S S
BANDRES SARRASECA, ALEJANDRO 10,20 S S
MAESTRO GIMENO, PATRICIA 10,10 S S
MIGUEL OLIVITO, MARIA BEGONA 10,00 S S
ANOTO FANTOVA, BLANCA 10,00 S

ARELLANO TEJERO, JOSE PABLO 10,00 S S
CABACO NIETO, SARA 10,00 S S

Zaragoza
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